

Link do produktu: <https://www.sklep.kamienieogrodowe.com/kamienny-dywan-occhialino-pebble-25kg-p-398.html>

Kamienny Dywan - Occhialino Pebble 25kg



Cena	115,00 zł
Producent	FHT GAWLIK

Opis produktu

Kamienny Dywan - Stylowa i Wytrzymała Podłoga

Occhialino Pebble 25kg - Elegancki i Solidny Wybór

Kamienny dywan to nowoczesne rozwiązanie do wykańczania posadzek wewnątrz, a także zewnątrz pomieszczeń. Powstaje poprzez połączenie kruszywa z odpowiednią żywicą poliuretanową. Jest doskonałą alternatywą dla tradycyjnych posadzek i z powodzeniem pozwala zastąpić drewno, płytki ceramiczne oraz inne materiały,

Kamienny dywan nie ulegnie nawet silnym mrozom ani intensywnemu promieniowaniu słonecznemu. Brak fug i dylatacji sprawia, że nie dochodzi od powstawania ubytków ani zarysowań na powierzchni. Posiada antypoślizgową powierzchnię, bardzo dobrą przewodność cieplną, jest plastyczny i odporny na uszkodzenia mechaniczne.

Kamienny Dywan Occhialino Pebble 25kg to idealne rozwiązanie dla tych, którzy pragną stworzyć stylową i trwałą podłogę o unikalnym charakterze. Ten wyjątkowy kamień dekoracyjny został starannie wyselekcjonowany i przygotowany, aby zapewnić doskonałą jakość i estetykę w każdym pomieszczeniu.

Naturalna Piękno i Wyjątkowy Wygląd Kamienny Dywan Occhialino Pebble 25kg

Wyróżnia się naturalnym pięknem i wyjątkowym wyglądem. Kamienie, które zostały użyte do stworzenia tego produktu, charakteryzują się różnorodnymi kształtami, rozmiarami i odcieniami, co nadaje podłodze niepowtarzalny i artystyczny wygląd. Dzięki temu każde pomieszczenie, w którym zostanie zastosowany, zyskuje niepowtarzalny charakter.

Wytrzymałość i Trwałość Occhialino Pebble 25kg

To kamień o imponującej wytrzymałości i trwałości. Jest odporny na ścieranie, uszkodzenia mechaniczne i działanie czynników atmosferycznych. Dzięki temu podłoga wykonana z tego kamienia zachowa swoje doskonałe właściwości przez wiele lat, nie wymagając intensywnej konserwacji ani napraw.

Wielofunkcyjność i Uniwersalność Kamienny Dywan Occhialino Pebble 25kg

Doskonale sprawdzi się w różnych rodzajach pomieszczeń. Może być z powodzeniem stosowany w salonach, kuchniach, łazienkach, holach czy nawet na zewnątrz budynków. Dzięki swojej wyjątkowej estetyce i wytrzymałości, stanowi doskonały

wybór zarówno do prywatnych domów, jak i komercyjnych przestrzeni.

Łatwa i Wygodna Instalacja Instalacja kamiennego dywanu Occhialino Pebble 25kg jest szybka i łatwa.

Kamienie są starannie przystosowane do ułożenia na równym podłożu, co przyspiesza cały proces. Dzięki temu oszczędzasz czas i energię, a jednocześnie osiągasz wspaniały efekt w swoim wnętrzu.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Granulacja Kamienia: 2-4mm , 4-7mm